
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 26. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 17.06.2019

1033/26/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 26. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Informativní zpráva - výsledky kontrolní  č innost i  dozorčí  rady společnosti  
Správa městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení výroční zprávy společnost i Správa městských sportovišť 
Kol ín, a.s. za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti  Správa 
městských sportovišť Kol ín, a.s. za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti  Správa 
městských sportovišť Kol ín, a.s. za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Page 1 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytování s lužeb
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Hasičská letní taneční zábava se 
skupinou Kyvadlo" konanou ve sportovním areálu Sendražice
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mgr. Jana Rýdla 
na akci "31. štafeta Javoříčko - Ležáky - L idice 2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací  města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Page 2 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 22, ul .  Karlova, 
Kol ín I ,  o výměře 115 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 641, ul . 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s panem Pavlem Koděrou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Žádost o povolení s jezdu přes část městského pozemku parc. č. 2623/21 v 
katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f i rem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revital izace území Zálabská skála - 
Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství  ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na prodej část i pozemku parc. č. 2634/21 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína fyz ické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Kol ín, rozš íření komunikace v ul .  K Vinici"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení pronájmu pozemků od Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kol ínem a fyzickými osobami, lokal ita Kol ín-Spálenka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

Page 3 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

26. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 191/2017 na akci  
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1380/2018 na akci  
"Rekonstrukce kanalizace v ul .  Nad Zastávkou, Kol lárovo náměstí"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č.268/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul.  Horského, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  Rekonstrukce stávaj íc í  
vodovodní př ípojky pro parc. č. 2662/13, ul .  V Lomu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i odpovídaj íc í  právu umístění,  
provozování a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  přeložka parovodního 
nadzemního vedení na parc. č.906/7
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k IV. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1034/26/RM/2019 Návrh na schválení výroční zprávy společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s. za rok 2018

I. Rada města schvaluje

Page 4 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zprávu  o podnikatelské činnosti společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a stavu jejího 
majetku v roce 2018, jakožto součást Výroční zprávy o činnosti a hospodaření společnosti v roce 2018

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení Správy městských sportovišť Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1035/26/RM/2019 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2018

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. sestavenou ke dni 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1036/26/RM/2019 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2018

I. Rada města schvaluje
návrh na vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2018 takto:
ztrátu ve výši 1 282 475,07 Kč převést na účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých let a zvýšit tak jeho 
zůstatek

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1037/26/RM/2019 Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2018

I. Rada města schvaluje
udělit jednorázové odměny členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 
2018 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Page 5 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1038/26/RM/2019 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej tabletu z majetku města za kupní cenu stanovenou znaleckým 
posudkem znalcem Vladimírem Pazderou dle přílohy, která je nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1039/26/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytování služeb

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytování služeb ke Smlouvě č. 01507/2018 mezi městem Kolín a 
společností Lexart.cz s.r.o., Antonínovo náměstí 59, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28586964, na prodloužení 
smlouvy do 31.12.2019, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1040/26/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP (První účastník sdružení: 
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 271 55 153, Druhý účastník sdružení: 

Page 6 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 264 37 741) , který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1041/26/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Hasičská letní taneční zábava se skupinou Kyvadlo" 
konanou ve sportovním areálu Sendražice

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 
66492131, se sídlem Hlavní 32, 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Hasičská letní taneční zábava se 
skupinou Kyvadlo" konanou ve sportovním areálu Sendražice od 22:00 hod. dne 03.08.2019 do 2:00 
hod. dne 04.08.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 01.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1042/26/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Jana Rýdla 
na akci "31. štafeta Javoříčko - Ležáky - Lidice 2019"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro pana Mgr. Jana Rýdla, IČ 13193848, na akci "31. štafeta Javoříčko - Ležáky - Lidice 
2019" ve výši 5.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1043/26/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Jana Rýdla 
na akci "31. štafeta Javoříčko - Ležáky - Lidice 2019"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Mgr. Janem Rýdlem, IČ 13193848, se 
sídlem Sokolská 130, 538 25 Nasavrky, na akci "31. štafeta Javoříčko - Ležáky - Lidice 2019".

Page 7 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 17.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1044/26/RM/2019 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 1. pololetí roku 2019 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1045/26/RM/2019 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 1. pololetí 2019 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1046/26/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

Page 8 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 15 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 10 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 23 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 10 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 8 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 32 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1047/26/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 9 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 22 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

Page 9 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



3. č. 6 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 33 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 12 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 2 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 31 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 58 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 19 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

10. č. 11 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

11. č. 28 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 37 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

13. č. 47 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

14. č. 13 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

15. č. 36 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

16. č. 75 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

17. č. 89 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská 1037, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

18. č. 10 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

Page 10 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1048/26/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 12 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
2. č. 2 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
3. č. 4 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
4. č. 25 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
5. č. 64 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
6. č. 1 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
7. č. 4 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
8. č. 1 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
9. č. 14 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2020

10. č. 4 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
11. č. 8 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
12. č. 35 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
13. č. 42 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
14. č. 47 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2020
15. č. 83 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 31.08.2020
16. č. 40 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
17. č. 45 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
18. č. 13 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
19. č. 21 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
20. č. 30 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2020
21. č. 46 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
22. č. 58 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
23. č. 62 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
24. č. 45 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
25. č. 62 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ do 31.08.2020
26. č. 5 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
27. č. 10 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
28. č. 49 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2020
29. č. 72 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░ ░░░░ do 31.08.2020
30. č. 99 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2020
31. č. 109 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░ do 31.08.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Page 11 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1049/26/RM/2019 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 22, ul. Karlova, 
Kolín I, o výměře 115 m2

I. Rada města schvaluje
jako postoupená strana souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem paní Hanou 
Stárkovou, IČO: 153 422 12 s místem podnikání Karlova 22, Kolín I., 280 02 a postupníkem společností 
Oční optika HANA STÁRKOVÁ s.r.o., IČO: 06793797, se sídlem Obecní dvůr 311, Kolín III, 280 02

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1050/26/RM/2019 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 22, ul. Karlova, 
Kolín I, o výměře 115 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína  Michala Najbrta k podpisu "Souhlasu postoupené strany s postoupením 
smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1051/26/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s panem Pavlem Koděrou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 87 

m2, nájemci panu Pavlu Koděrovi, IČ 71406662 , se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín, za 
účelem provozování samoobslužné prádelny a sušárny za roční nájemné ve výši 129.456 Kč/rok (1.488 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 01.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1052/26/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s panem Pavlem Koděrou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. Benešova, 

Kolín II, o výměře 87 m2, nájemci panu Pavlu Koděrovi, IČ 071406662, se sídlem Masarykova 863, 280 
02 Kolín, za účelem provozování samoobslužné prádelny a sušárny za roční nájemné ve výši 129.456 

Kč/rok (1.488 Kč/m2/rok)  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 01.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1053/26/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2623/21 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2623/21 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 1069/1 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatelů ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ a ░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 08.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1054/26/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - 
Práchovna" z důvodu vysoké nabídkové ceny

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 13 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1055/26/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - IV. výzva na 
akci "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
3. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596
4. Dočkal CZ, s.r.o., Polní Voděrady 6, 280 02 Kolín, IČ 24715247
5. Stavby kvalitně s.r.o., Chotouchov 43, 281 44, Kořenice, IČ 24199877
6. INDECO stavební s.r.o., Velké Chvalovice čp. 122, 289 11 Pečky, IČ 27150780
7. OLITON STAVEBNÍ, s.r.o., Končice 38, 281 29 Žiželice, IČ 26488949
8. Stavební firma Horvát s.r.o., Zahradní 46, 280 02 Kolín, IČ 26446766
9. Luboš Stránský, Kolínská 203, Veltruby, 280 02 Kolín,  IČ 64722287
10. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.06.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci III. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1056/26/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. 
Kmochova-Jaselská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:

Page 14 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1057/26/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 758/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč na Sázavou, IČ 28977955, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-
Jaselská", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 05.07.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 05.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1058/26/RM/2019 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2634/21 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí 
prodávající prodá část pozemku parc. č. 2634/21 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o maximální 

výměře 32 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucí 
kupující paní ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za minimální kupní 

cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za vyšší kupní cenu určenou 
znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019 a to ve znění smlouvy uvedené v příloze

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Page 15 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 24.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1059/26/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření 
komunikace v ul. K Vinici" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1060/26/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 757/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v 
ul. K Vinici", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.07.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1061/26/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu pozemků od Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města schvaluje

Page 16 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nájemní smlouvu ev. č. 739/2019 na pronájem pozemků parc. č. 258/3 ostatní plocha o výměře 5 562 

m2, parc. č. 258/2 ostatní plocha o výměře 167 m2 a parc. č. st. 885 o výměře 47 m2, jehož součástí je 
stavba bez č.p., vše v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 
280 02 Kolín I, IČ 46390839, pro město Kolín, jakožto nájemcem, za účelem parkového využití za 
celkové roční nájemné 1.000 Kč ročně na dobu určitou, a to počínaje dnem 01.07.2019 s ukončením dne 
31.12.2029, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření nájemní smlouvy 
ev. č. 739/2019 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1062/26/RM/2019 Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kolínem a fyzickými osobami, lokalita Kolín-Spálenka

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit úplatný převod majetku - pozemků parc. č. 3690/1 o výměře 9.753 m2, 389/17 o výměře 1 m2, 

3380/2 o výměře 1 m2, vše v katastrálním území a obci Kolín včetně staveb technické infrastruktury 
komunikace (vozovky, zeleného pásu a parkovacího stání) s dopravním značením a inženýrskými sítěmi, 
zejména kanalizačním řadem, vodovodním řadem, dešťovou kanalizací a vedením veřejného osvětlení, 
včetně osvětlovacích stožárů do vlastnictví města Kolína z vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1063/26/RM/2019 Návrh na schválení úplatného převodu majetku a schválení kupní smlouvy mezi 
městem Kolínem a fyzickými osobami, lokalita Kolín-Spálenka

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu o úplatném převodu majetku - pozemků parc. č. 3690/1 o výměře 9.753 m2, 

389/17 o výměře 1 m2, 3380/2 o výměře 1 m2, vše v katastrálním území a obci Kolín včetně staveb 
technické infrastruktury komunikace (vozovky, zeleného pásu a parkovacího stání) s dopravním 
značením a inženýrskými sítěmi, zejména kanalizačním řadem, vodovodním řadem, dešťovou kanalizací 
a vedením veřejného osvětlení, včetně osvětlovacích stožárů do vlastnictví města Kolína z 
vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.

Page 17 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, předložit uvedený 
návrh Zastupitelstvu města Kolína společně se zněním kupní smlouvy dle bodů I a II tohoto 
usnesení

Termín: 24.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1064/26/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 na akci 
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 mezi městem Kolín a Ing. arch. Pavlem Krolákem, 
Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 13, IČ 66896274, na akci "Zpracování regulačního plánu městské 
památkové rezervace Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 11.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1065/26/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1380/2018 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 752/2019 ke smlouvě o dílo č. 1380/2018 mezi městem Kolín 
a společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 
43090150, na akci "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 12.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1066/26/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.268/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín"

I. Rada města schvaluje

Page 18 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 268/2019 mezi městem Kolín a společností HALKO stavební 
společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150, na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 12.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1067/26/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Rekonstrukce stávající 
vodovodní přípojky pro parc. č. 2662/13, ul. V Lomu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2657/9 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Rekonstrukce stávající vodovodní přípojky pro parc. č. 2662/13, ul. V Lomu" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude paní ░░ ░░░░ ░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , paní ░░░░ ░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , pan ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 18.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1068/26/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 3252 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
"Kolín-ul. Havlíčkova-výstavba vodovodu" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

Page 19 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 16.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1069/26/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, přeložka parovodního 
nadzemního vedení na parc. č.906/7

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby parovodního 
nadzemního vedení na pozemku parc. č. 906/7 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Přeložka parovodního nadzemního vedení na pozemku č.906/7" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, Kolín V, IČ 
45148091. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky parovodního nadzemního vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí 
smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 18.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1070/26/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k IV. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 20 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k IV. rozpočtovému opatření společně se IV. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2019. Dodatek č.1 k IV. RO na rok 2019 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 18.06.2019

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 21 of 21Přehled usnesení [26/RM/17.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


